
1 
 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení (vzor) 

 

Čestné prohlášení účastníka_způsobilost a kvalifikace 
k veřejné zakázce s názvem: 

 
„Zabezpečení výcviku řízení motorových vozidel skupiny T, B, C pro 

žáky České lesnické akademie Trutnov ve školních letech 2016/2017, 

2017/2018, 2018/2019 a 2019/2020“ 

 
 
Obchodní název účastníka:       ……………………………………………………………... 

 

Sídlo / Místo podnikání: ……………………………………………………………… 

 

IČ / DIČ: ……………………………………………………………... 

 

Osoba oprávněná jednat  

jménem či za účastníka a její funkce: ……………………………………………………………... 

 
 

1) Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“):  

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení čestně prohlašuji, 

že:  

a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jsem-li právnickou osobou, čestně prohlašuji, že 

tento předpoklad splňuje jak právnická osoba, tak zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, a je-li 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

ve statutárním orgánu dodavatele; účastním-li se zadávacího řízení jako pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, čestně prohlašuji, že tuto podmínku splňuje jak tato právnická osoba, tak a vedoucí 

pobočky závodu; účastním-li se zadávacího řízení jako pobočka závodu české právnické osoby, čestně 

prohlašuji, že  tuto podmínku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;  

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči mně nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

V případě, že se stanu vybraným dodavatelem prokážu splnění základní způsobilosti předložením dokladů 

dle ustanovení § 75 ZZVZ.  

 
 
 



2 
 

 

2) Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZZVZ: 
 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení čestně prohlašuji 

jako oprávněná osoba účastníka, že splňuji veškeré požadavky zadavatele na profesní způsobilost, což 

v případě, že se stanu vybraným dodavatelem prokážu předložením:  

A) § 77 odst. 1  ZZVZ 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje; 

B) § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

- oprávnění k podnikání (živnost): Provozování autoškoly. 

C) § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

- platné registrace k provozování autoškoly vydaná obcí s rozšířenou působností Městským úřadem 

Trutnov, v souladu se zákonem č. 247/2000 Sb., splňující požadavky na výuku a výcvik pro skupiny T, B a 

C. 

  

3) Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 ZZVZ: 
 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení čestně prohlašuji 

jako oprávněná osoba účastníka, že splňuji veškeré následující požadavky zadavatele na technickou 

kvalifikaci: 

A) § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ - Seznam techniků nebo technických útvarů 

Účastník doloží seznam techniků nebo technických útvarů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, 
s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plnění veřejné zakázky, dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) 
ZZVZ. 

V tomto seznamu musí být uvedeny minimálně tři osoby pro skupinu řidičského oprávnění T, B a C, v 
pracovněprávním nebo obdobném vztahu k poskytovateli. Každá z těchto osob musí být schopna zabezpečit 
plnění předmětu veřejné zakázky pro danou skupinu řidičského oprávnění a musí být držitelem profesního 
osvědčení (§ 21 zákona č. 247/2000 Sb.). Musí se jednat o seznam minimálně tří různých osob, tj. žádná 
z osob nemůže být v seznamu uvedena vícekrát.  
 

„Seznam osob poskytovatele odpovědných za poskytování služeb včetně jejich profesních 
osvědčení“ 

 
 

Jméno, 
příjmení 

 
Datum 

narození 

 
Adresa 
trvalého 
bydliště 

 
Funkce, kterou 

osoba vykonává 
pro účastníka 

/např. instruktor 
autoškoly – 

zaměstnanec, 
..atd./ 

 
Pracovněprávní či 

jiný obdobný 
poměr 

k účastníkovi /např. 
zaměstnanec – 

pracovní smlouva, 
DPP, DPČ, l, ..atd./ 

 
Čestně 

prohlašujeme, že 
tato osoba je 

držitelem profesního 
oprávnění pro 

skupinu 

     T, B a C 

     T, B a C 

     T, B a C 
/Účastník si případně nakopíruje počet řádků v tabulce dle počtu osob/ 

 
 
 



3 
 

 

B) § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ - Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci. 

Účastník doloží ke každé osobě uvedené dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ výše v tabulce s názvem: „Seznam 
osob poskytovatele odpovědných za poskytování služeb, včetně jejich profesních osvědčení“ profesní 
osvědčení dle § 21 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění. 
 
V případě, že se stanu vybraným dodavatelem prokážu tuto technickou kvalifikaci předložením profesního 
osvědčení dle § 21 zákona č. 247/2000 Sb., v platném znění, ke každé osobě uvedené výše v tabulce 
s názvem: „Seznam osob poskytovatele odpovědných za poskytování služeb, včetně jejich profesních 
osvědčení“. 
 

C) § 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ – Popis technického vybavení 

Účastník doloží „Seznam vozidel schválených pro výcvik včetně technických průkazů vozidel“ pro skupiny 

řidičského oprávnění T, B a C. Všechny tři skupiny vozidel účastník uvede v jednom seznamu. V seznamu 

mohou být uvedena pouze taková vozidla, která jsou schválena pro výcvik v autoškole, a to podle přílohy č. 

1 k zákonu č. 247/2000 Sb., v platném znění.  

 
„Seznam vozidel schválených pro výcvik včetně technických průkazů vozidel“ 

 
 

Druh vozidla 
 

/traktor, osobní 
automobil, nákladní 

automobil/ 

 
Název, typ vozidla 

 
/např. Zetor 7245, Škoda 

Fabia 1.4. mpi, …atd./ 

 
SPZ 

nebo RZ 

 
Rok výroby 

 
Číslo technického 

průkazu 

     

     

     

     

     

/Účastník si případně nakopíruje počet řádků v tabulce dle počtu vozidel/ 

 
V případě, že se stanu vybraným dodavatelem prokážu tuto technickou kvalifikaci předložením technického 
průkazu ke každému vozidlu uvedenému výše v tabulce s názvem: „Seznam vozidel schválených pro výcvik 
včetně technických průkazů vozidel“. 

 
 
 
 
V …………………… dne: …………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………….. 

jméno a podpis oprávněné osoby
1
 

 

                                            
1
 např. dle zápisu v obchodním rejstříku nebo např. na základě udělené plné moci či z jiných vnitřních 

předpisů dodavatele nebo vyplývající z vnitřní organizační struktury dodavatele. 


		2016-11-22T16:00:30+0100
	Ing. Jiří Včeliš




